INSTITUTO FUTEBOL DE RUA
CNPJ: 08.607.847/0001-40

FL 741

BALANCETE PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

CIRCULANTE

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
Caixa e Equivalentes de Caixa

DIREITOS REALIZAVEIS
Aplicagdes de Liquidez Imediata
Créditos e Valores
Impostos a Recuperar
Aplicagoes c/Vinculada

TiTULOS DE CAPITALIZACAO
Titulos de Capitalizacéao

DESPESAS EXERCICIOS SEGUINTES
Premios de Seguros

NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO
Equip Proc de Dados
Maq e Equipamentos
Moveis e Utensilios
Benfeitorias em Imoveis de Terceiros
Aparelhos Telefonicos
Instrumentos Musicais
(-)Depreciagao

INTANGIVEL
Marcas

TOTAL DO ATIVO

' OSCARMUXFELDT

OSCAR MUXFELDT &
NETO:98450662915 &

OSCAR MUXFELDT NETO
CPF:984.506.629-15
PRESIDENTE

ATIVO

21.241.073,53

131.905,03

131.905,03

21.080.167,14

254.671,08
1.320.084,01

675,00

19.504.737,05

20.000,00

20.000,00

9.001,36

9.001,36

1.241.896,81

1.241.111,81

1.149.066,15
29.871,93
199.052,89
29.873,00

1
1

2.506,00
7.527,97

(196.786,13)

785,00

785,00

22.482.970,34

Curitiba, 31 de dezembro de 2024
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INSTITUTO FUTEBOL DE RUA
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BALANCETE PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024

PASSIVO

CIRCULANTE 398.762,20
FORNECEDORES 37.594,83
Fornecedores 37.594,83
OBRIGA(;C)ES TRABALHISTAS 234.242,77
Salarios e Encargos 234.242,77
OBRIGACOES TRIBUTARIAS 115.440,78
Impostos a Pagar 115.440,78
OUTRAS OBRIGAQOES 11.483,82
Contas a Pagar 11.483,82
NAO CIRCULANTE 21.381.410,23
SUBVENCOES A APLICAR 21.381.410,23
Subvencées 21.381.410,23
PATRIMONIO SOCIAL 702.797,91
PATRIMONIO SOCIAL 702.797,91
Patrimonio Social 581.060,00
Variacao Patrimonial 121.737,91
TOTAL DO PASSIVO 22.482.970,34

Reconhecemos a exatidao do presente Balango Patrimonial, referente ao exercicio de 2024, somando no Ativo e
no Passivo a importancia de R$ 22.482.970,34 (vinte e dois milhdes, quatrocentos e oitenta e dois mil, novecentos
e setenta reais e trinta e quatro centavos), que estdao de acordo com os papéis e documentos fornecidos ao
contador responsavel pela escrituracao contabil desta empresa, transcrito no Livro Diario n%. 18 as fls. 741 e 742.

Curitiba, 31 de dezembro de 2024

e q
OSCAR MUXFELDT & Napserprogovbrisssmadorsigeal " @) SERPRO
NETO:98450662915
OSCAR MUXFELDT NETO LUIZ FERNANDO FERRAZ
CPF:984.506.629-15 CPF: 161.104.399-91

PRESIDENTE CONT.CRC-PR 013542/0-0




INSTITUTO FUTEBOL DE RUA
CNPJ: 08.607.847/0001-40

FL 743

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
Servicos Prestados
Contribuicoes
Subvencoes

CUSTO COM ASSISTENCIA SOCIAL
Custos com Projetos
Custos com Projetos Proprios

DEMONSTRAGAO DO SUPERAVIT OU DEFICIT

21.310.049,32

260.452,00
193.413,96
20.856.183,36

(21.188.311,41)

(21.016.352,49)
(171.958,92)

SUPERAVIT DO EXERCICIO 121.737,91
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT/
EVENTO PA;SI(I\:I:I?IIIO DEFICIT DO TOTAL
EXERCICIO
SALDO EM 01/01/2024 400.559,03 180.500,97 581.060,00
INCORPORACAO DO SUPERAVIT ANTERIOR 180.500,97 (180.500,97) -
SUPERAVIT DO EXERCICIO - 121.737,91 121.737,91
SALDO EM 31/12/2024 581.060,00 121.737,91 702.797,91

Reconhecemos a exatidao da presente Demonstragao, na qual foi apurado um Superavit de R$ 121.737,91 (cento e
vinte e um mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e um centavos), que esta de acordo com os papéis e
documentos fornecidos ao contador responsavel pela escrituracao contabil da empresa.

OSCARMUXFELDT

OSCAR MUXFELDT 3
NETO:98450662915 %
OSCAR MUXFELDT NETO
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PRESIDENTE

Curitiba, 31 de dezembro de 2024
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